
LEJLIGHED FREMLEJES I HYGGELIGT BOFÆLLESSKAB I BEDER 

Skal du og din familie prøve at bo i verdens dejligste bofællesskab?  

Sjælden mulighed for at prøve livet i bofællesskab – og bo med højt til himlen, en stor og 
dejlig have fyldt med alskens aktivitetsmuligheder for ungerne, med gymnastiksal (!) og 
ikke mindst omgivet af vores søde bofæller. 

Vi tager på eventyr i 8 måneder fra den 1. august 2026 til den 1. april 2027 og fremlejer derfor 
vores lejlighed i bofællesskabet Kirkebakken 80 i Beder.  

 

 

   
Vi bor sammen med syv andre familier (pt. 14 voksne og 15 børn i alle aldre) på en ombygget 
kostskole. Vi spiser sammen i alle dage undtagen søndag – enten i spisesalen eller udendørs. 
Der er også mulighed for at spise hjemme, hvis man har brug for det. Hver voksen har 
madtjans i fælleskøkkenet én gang om ugen. 

Vi har et varmt fællesskab, hvor vi hjælper hinanden og interesserer os for hinanden. Her er 
plads til både hverdagsliv, privatliv og fælles liv – at være sig selv som familie og være en del af 
fællesskabets aktiviteter som fx bålhygge, mostfest, juletræshentning mv.  

Faciliteterne er fremragende. Om sommeren bruger vi flittigt haven, hvor der både er 
trampolin, legehuse, gynger, rutsjebane, boldbane, bålpladser, køkkenhave, drivhus, shelter, 
høns og ænder – og et væld af bær og frugter samt vidunderlige kroge og klatretræer. På 
regnfulde dage bruger vi gymnastiksalen og dens ribber, airtrack mv. Vi har også værksted, 
legeværelse, vaske- og tørrerum og en kiosk i kælderen.  

Tæt ved fællesskabet er legepladser, bibliotek og indkøbsmuligheder, og skoven og stranden 
er kun en kort cykeltur væk.  

Læs meget mere om bofællesskabet på www.kb80.dk  

Kontakt: Signe Spelling                      Mail: signespelling@proton.me                            Tlf.: 23254906 

Lejligheden er 120 m2 og ligger i stueetagen, er 
(som udgangspunkt) møbleret og rummer: 

• Køkken-alrum med direkte udgang til haven – 
på både øst- og vestsiden af huset 

• Forældresoveværelse og tre gode 
børneværelser 

• Kontorplads 
• Badeværelse 

Husleje: 8.900 pr måned (inkl. forbrug) 

Mad: 1.250 for voksne, 600 kr. for børn 
(inkl. havregryn, mælk, mel, husholdningsartikler 
etc.) 

 

Bofællesskabet  
Kirkebakken 80 

http://www.kb80.dk/

